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PARTIA G99 L21310451D

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurira
P Aktivet monetare 0 0
1  Banka -566
2  Arka 566 0
P Investime 0 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2  Aksionet e veta
3  Tetjera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 0 0
1 Nga akfiviteti i shfrytézimit 0 0
>[ og./kerkesa te arktueshme kiient per shitje 0 0
>[ log./kerkesa te arktueshme debitore te tiere 0 0
>Tatim mbi fitimin 0 0
>TVSH 0 0
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka inleresa piesémarrése
4 Tétljera 0
5  Kapital i nénshkruar i papaguar
P Inventarét 0 0
1 Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme 0] 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme 0 0
4  Malira
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e ajméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitie
7 Parapagime pér inventar
P Shpenzime {& shtyra 0 0
P T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 0 0
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
i Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie_né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré 16 mbajiur si aktive afatgjata
6 Tituj t8 tjerd té huadhénies
P Aktivet materiale 0 0
1  Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Té fiera Instalime dhe pajisje
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Aktivet biologjike
P Akiive jo materiale: 0 0
1 Koncesione patenta,licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive t& ngjashme
2  EmiiiMiré
3 Parapagime pér AAUM
P Aktive tatimore té shiyra
P Kapitali | nénshkruar i papaguar
I TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
AKTIVE TOTALE 0 0




PARTIAGOS 121310451D

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
p Detyrime afatshkurtra: 0 0
1 Titujt e huamartjes
2 Delyrime ndaj instifucioneve 1€ kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme
6 Té& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 0 0
9 Té& pagueshme pér detyrimet tatimore 0 0
10 T8 tjera té pagueshme(orfaku) 0 0
> T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 0 0
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té fiera ié pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
P Té ardhura té& shtyra
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione té fiera
P Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 0
P Kapitali dhe Rezervat 0 0
P Kapitali i Nénshkruar 0 0
P Primi i lidhur me kapitalin
P Rezerva rivierésimi
P Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P Fitimi i pashpérndaré 0 0
P Fitim / Humbja e Vitit 0 0
Totali i Kapitalit 0 ]
TOTALI [ DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 0 0




FXIN MATIEN Al BANIA

12747047711
Pasqgyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi 1 Elementeve 2015 2014
p |78 ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 100,000 0
p [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit ng proces 0 0
p {Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
p |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 0 0
p |L&nda e pard dhe materiale t&§ konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale {& konsumueshme 0 0
2 Té tiera shpenzime 0
P |Shpenzime té personelit -4,488 0
1 Paga dhe shpérblime 0 0
2 Shpenzime 1é sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -4 488 t]
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale . 0 0
p |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -98,000 0
1 Shpenzime per furnitura dhe te ngjashme 0 0
2 Shpenzime tatimore dhe doganore e pagesa fe ngjiashme 0
3 Shpenzime te ljera shiryfezimi -98,000
4 Shpenzime personeli per dista, urdher sherbime, shperblime e fiera 0
5 Shpenzime per penalitete gioba dhe te ngjashme 0
P |Té ardhura {& tjera 3,939 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 1396
vecmas t& ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e akiiveve afalgjata 0
{paragitur vecmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe 16 ardhura té tiera {8 ngfashme (paragitur 2613
vecmas 16 ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit) i
Zhvlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
> - 0 0
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare -1,451 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t& fiera financiare -1,451 0
a. Te ardhura dhe shpenzime nga interesi
b. Shpenzime komisione bankare -1,451
¢. Te ardhura dhe shpenzime nga kursi kembimit 0
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
p |Fitimi/Humbja para tatimit 0 0
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit & shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P [FitimifHumbja e vitit 0 0
p |FitimifHumbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolltiese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Fitimi/Humbja e vitit 0 0
T& ardhura t& tiera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhas né veprimtari t& huaja 0
Diferencat (+/-} nga riviergsimi | aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat {+/-} nga rivierésimi i aktivet financiare & mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarriet 0 0
p [Totalii t& ardhurave t& tjera gjithpérfshirése pér vitin 0 0
p [Totali i 1& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
- |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér. 0 0

Pronarét e hjgsisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit X X
p |Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvierésimit) (X) (X)
p |Fitimi/humbja bruto X X
» |Shpenzime té& shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit) (X) {(X)
» |Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime t8 amortizimit dhe zhvierésimit) (X) {X)
p |Té ardhura té tjera X X
1 Té ardhura 16 tjera té shfrytézimit
2 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémairése
(paragitur vecmas t& ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afalgjata
(paragitur vecrnas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4 Interesa t& arkétueshém dhe & ardhura 1€ fjera té ngjashme
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si (X) (X)
aktive afatshkurtra
b |Shpenzime financiare (X) {X)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime g tiora financiare
» [Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet X X
p |FitimifHumbja para tatimit X X
P [Shpenzimi i tatimit mhbi fitimin (X) (X)
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 PFjesa e tatim fitimit t&_pjesémartjeve
p [Fitimi/Humbja e vitit X X
p |Fitimi/Humbja pér: X X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja & vitit X X
T& ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh&s né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P |Totalii t& ardhurave té fjera gjithépérfshirése pér vitin X X
p |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
» |Totalii t& ardhurave/numbjeve gjithépérfshirése pér: X X




Pasqgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)
2015 2014
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit X X
Té arkétuara nga té drejtat e arkétuestime X X
Té paguara pér deltyrimet e pagueshme dhe defyrimet ndaj punonjésve X X
Pagesa té tjera : X X
Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit X X
Interes i paguar (X) (X)
Tatim fitimi i paguar (X) (X)
Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit X X
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit
Para neto 16 pérdorura pér blerjen e filialeve {X) {X)
Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve X X
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale {X) (X)
Arkétime nga shitia e aktiveve afatgjata materiale X X
Pagesa pér blerjen e investimeve i tiera (X) {X)
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera X X
Dividenté té arkétuar X X
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit {X) (X)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur ng) akiivitetin e financimit
Arkétime nga emelimi | kapitalit aksionar X X
Arkétime nga emetimi | aksioneve & pérdorura si kolateral X X
Hua té arkétuara X X
Pagesa e kostove t& transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (X) (X)
Ribletje e aksioneve té veta (X) (X)
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral (X) (X)
Pagesa e huave (X) {(X)
Pagesé e detyrimeve é girasé financiare (X) (X)
Interes i paguar (X) (X)
Dividends t& paguar (X) (X)
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit {X) (X)
Rritje/{rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalent& t& mjeteve monetare X X
Mijete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar X X
Efekti | luhatjeve té kursit t8 kémbimit t& mjeteve monetare X X
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor X X




EKIN MADEN ALBANIA NIPT L42110022K
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

2015 2014
P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vilit 0 0
Rregullimet pér shpenzimet jornonetare:
Shpenzimet financiare jomonetare 0 0
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0
Zhviergsimi | aktiveve afafgjata materiale 0
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitia e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe ¢ tiera 0 0
Rémnie/(rritie) né inventaré 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 0
Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit Y 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur n&) aktivitetin e shfrytézimit 0 0
P [Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/{pérdorur ng} aktivitetin e investimit
Para neto t& pérdorura pér blerjen ¢ filialeve 0 0
Para nefo t& arkétuara nga shitja e filialeve 0 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 0
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve 1€ fjera 0 0
Arkétime nga shilja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté té ark&ituar 0 0
Mjete monetare neto nga/{pérdorur ng) aktivitetin e investimit 0 0
P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur ng) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve {é pérdorura si kolateral 0 0
Hua té arkétuara 0 X
Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté 0 {(X)
Riblerje e aksioneve té veta 0 {(X)
Pagesa e aksioneve 16 pérdorura si kolateral 0 (X)
Pagesa e huave G (X)
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 0 (X)
Interes i paguar 0 {X)
Dividendé té paguar 0 (X)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0
Rritje/(rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare 0 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 0
Efekti i luhatjeve 6 kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 0
Mjete monetare dhe ekuivalentd t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 0 0

O 0o
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Shtojca 4

Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
(Pasqyra e konsoliduar)
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Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2XX0 X X X X X X X X X | X X X
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabél x| 03X (X)
Porzicioni 1 ridekl] e 1
' ozicioni financiar i rideklaruar mée X X x X X X X x X X X X
janar 2XX1
Té ardhura totale gjith&pérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X | X | X X X
Té ardhura t& tjera gjithépérfshirése: X X X X X X X
T-of:all i t& ardhura gjithépérfshirése per x X X X X X X
vitin:
Transaksionet me pronaréf e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar X | X X X
Dividend& t& paguar (X)
Totali i . -
gta-h: transak'smneve me pronarit e X X X X X X X X X X X X
njésisé ekonomike
Pozicioni financiar i rideklaruar mg 31
dhjetor 2XX1 X | X X 1 X | XXX X X | X X X
?OZICIOHI financiar i rideklarnar mé 1 X X X X X X X X X X X X
janar 2XX2
Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit X | X1 X X | X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: X X X X X X
T.e.ardhura totale gjithépirfshirése pér X X X
vitin:
Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike t& njohura direkt n& kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar Xt X X X
Dividends t& paguar | X X X
Tgtifll“l transa . joneve me pronaréte X ® || x X
njésisé ekonomike
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2XX2 X X X X X X X X X X X X




AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizushme

Leke
Nuk ka

Leke

Emertimi Viti paraardhes 2014 viti ushtrimore 2015
Vlera amortizim |Vi.mbetur paksime shtesa Amortizimj
makineri e p - - -
mjete transp - - - -
totali - - - -
Vlera e mbetur eshte shurna e AAMateriale ge do te mbetet si aktive te dendrueshme
per ushtrim aktiviteti
Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
Aktive te fjera afatgjata Nuk ka
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
Huamarjet Nuk ka
Ovsrdraftet bankare Nuk ka
Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
Huat dhe parapagimet Nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Pershkrimi usD kursi leke leke
125.79
Totali -
Te pagueshme ndaj punonjesve Nuk ka
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke
Detyrime tatimore per TAP-in Leke
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
Detyrime tatimore per gjoban Leke
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
Dividente per tu paguar Nuk ka
Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka
Provizionet afatshkurtra Nuk ka
PASIVET AFATGJATA Nuk ka
Huat afatgjata Nuk ka
Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare Nuk ka
Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
Provizionet afatgjata Nuk ka
KAPITALI Leke
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
Kapitali aksionar Leke
Primi aksionit Nuk ka




Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
Rezervat staiutore Nuk ka
Rezervat ligjore Nuk ka
Rezervat e tjera Nuk ka
Fitimet e pa shperndara Leke -
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
. Fitimi ,humbja e ushtrimit te subjektit Leke -
. Shpenzime te pa zbriteshme Leke -
. Fitimi para tatimit Leke -
. Tatimi mbi fitimin Leke -
Fitimi ,humbja e ushtrimit tatimore -
Shénime té fjera shpjeguese '
- |kancelari & shtypshkrime,postera te ndryshme 98,000 (98,000)
sigurime shendetsora 4488 (4,488)
shpenz.anzliza -
- noteria - -
- |sherbime bankare 1,451
sherbime hankare kembime valutore -
- |shuma totale 103,939 (103,939)
ardhurat 100,000
te tjera te arketueshme CASH 3,93%

C Shénime té tiera shpjeguese  dif

arfuesi i Pasqyrave Financia
( Alfred Hamzallari )




